35 quod alias debuerant obtinere. Ad hec civitates, loca et personas de ipsa societate
recipiat in sue gratie plenitudinem et eis faciat firmam pacem, specialiter marchioni
Montisferrati, Mediolano, Placentie, Vercellis, Bononie, Faventie, Alexandrie, Tau-
rino, Laude, Bergamo, Brixie, Mantue, Verone, Padue, Vicentie, Tervisio, Creme,
Ferrarie et comitibus de Blandrato aliisque locis et personis quibuslibet societatis

40 ejusdem. Faciat etiam restitui captivos qui sunt capti occasione hujus discordie cum
bonis eorum ac alia que occasione ipsius discordie capta sunt vel detenta. Insuper
quoque faciat fieri patentes litteras ex parte filii sui quod pacem et concordiam
istam ratam habebit et firmam et remittet illis de societate omnem rancorem, male-
volentiam, injurias et offensas.

45 Hii vero qui sunt de societate jamdicta ad honorem Dei omnipotentis et Ecclesie
sancte sue ac ipsius imperatoris dent eidem imperatori pro subsidio Terre Sancte in
expensis ejusdem societatis per biennium milites quadringentos ac civitatibus, locis
et personis imperiali excellentie adherentibus, tam ecclesiasticis quam mundanis,
faciant pacem et inviolabiliter servent, remittentes eis omnem rancorem, malevo-

50 lentiam, injurias et offensas, ac revocent omnia banna, constitutiones, sententias et
ordinamenta que fecerunt vel imposuerunt civitatibus, locis et personis imperiali cel-
situdini adherentibus et quecunque ex eis secuta sunt vel ob ea. Captivos qui occa-
sione hujus discordie capti sunt cum bonis eorum et alia que occasione ipsius discor-
die capta sunt vel detenta restituant, ita quod adherentes ipsi imperatori similiter

55 eis faciant et observent. Alii autem captivi secundum jus Imperii restituantur cum
ipse imperator legatum suum in Lombardiam pro pace reformanda inter discordes
duxerit destinandum. Constitutiones vero, leges et statuta ab ecclesia Romana et
Romanis imperatoribus et specialiter ab ipso imperatore contra hereticos, recep-
tatores, defensores, credentes et fautores eorum hactenus promulgata vel in pos-

60 terum promulganda recipiant et observent inviolabiliter et efficaciter exequantur,
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plètement toutes les actions qui ont été engagées par ces ordonnances ou à cause
d’elles, en tout premier lieu la constitution faite contre le studium et les étudiants de 35

Bologne, et restitue intégralement à tous et chacun de ceux qui apparaîtront lésés
à l’occasion de quelque épisode susdit toute chose relevant de leur statut et réputa-
tion, et qu’il fasse remise de toute peine et infamie qui ont découlé de l’un des faits
susdits en sorte que ce qui a été fait dans l’intervalle, nonobstant les circonstances
précédentes, ait la valeur officielle qui aurait dû y être attachée autrement. Qu’il 40